Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДЗЕРЖИНСКА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 октября 2017 г. N 4000

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ С 1 НОЯБРЯ 2017 ГОДА

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Дзержинска Нижегородской области

от 27.10.2017 N 4276, от 22.01.2019 N 39)

В соответствии со статьями 154, 156 и 158 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 N 491 "Об утверждении
Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера
платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по
управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего
качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность",
постановлением администрации города Дзержинска от 06.12.2007 N 3602 "О порядке
рассмотрения материалов об установлении цен на услуги и работы по управлению
многоквартирным домом, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
наем жилых помещений", статьями 57 и 62 Устава городского округа город Дзержинск и на
основании протокола N 3 от 02.10.2017 заседания комиссии по установлению платы за жилое
помещение, администрация города Дзержинска постановляет:

1 - 2. Отменены. - Постановление администрации г. Дзержинска Нижегородской области от
22.01.2019 N 39.

3. Отменить с 1 ноября 2017 года пункт 1 постановления администрации города Дзержинска
от 13.10.2016 N 3752 "Об установлении размера платы за содержание жилого помещения".

4. Заместителю главы администрации города (городского округа) по внутренней политике
опубликовать и разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" на сайте администрации города.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации
города (городского округа) по городскому хозяйству, строительству и экономике.

Глава администрации города

В.С.НЕСТЕРОВ

Приложение
к постановлению администрации

города Дзержинска
от 16.10.2017 N 4000

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FD0C549926713AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449DFD5A15F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FDEC94B946F13AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449DFD5815F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35878961801CB83715232A59D6CB1CCE3215F89DD57C2B66FFFC7890876960C74FC9AC1B4BA14D268FA33733A8D1D3D6r1L
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35878961801CB83715232A59D6CB1CCE3215F89DD57C2B66FFFC7890866469CF4FC9AC1B4BA14D268FA33733A8D1D3D6r1L
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35878961801CB83715232A59D6CB1CCE3215F89DD57C2B66FFFC7890866560C14FC9AC1B4BA14D268FA33733A8D1D3D6r1L
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35878961801CB83715262157D7CB1CCE3215F89DD57C2B66FFFC7890876260C14FC9AC1B4BA14D268FA33733A8D1D3D6r1L
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FDEC94E906713AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449DF45F15F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FDEC74E9B6013AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449BFB5915F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FDEC74E9B6013AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C74495FE5F15F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FDEC94B946F13AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449DFD5815F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL
consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FD3C94D926213AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449DFD5A15F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL

РАЗМЕР ПЛАТЫ

ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ
НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, А ТАКЖЕ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ,
КОТОРЫЕ ВЫБРАЛИ СПОСОБ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ,

НО НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

Отменен. - Постановление администрации г. Дзержинска Нижегородской области от

22.01.2019 N 39.

consultantplus://offline/ref=483301EAFE484EFAAA35998477EC43BD331F7B245FDEC94B946F13AFC2857A7E26BFFA2DD3C36D61C7449DFD5815F81D6BC4AF3724B4D0D07F378DE3D3rDL